

    
      
        
      
        Nákup
        prázdný        
      
      
        čistící technika & kompresory

        	E-shop	Akce	Akce měsíce !!!
	Kärcher - Profesionální stroje v akci!	VT čističe
	Vysavače
	Podlahové mycí stroje


	Kärcher - BESTSELLERS 2024 HOME&GARDEN	Tlakové myčky
	Vysavače na okna
	Víceúčelové vysavače
	Vysavače
	Tepovače
	Podlahové myčky
	Paročističe


	Akce Aircraft
	Akce DeWALT	Akumulátorové nářadí
	Kladiva a vrtačky
	Brusky
	Pily, hoblíky a frézky
	Lasery
	Zahradní program


	Výprodej!


	Kärcher	Vysokotlaké čističe	Živnostenské stroje	VT čističe bez ohřevu	třída Kompakt
	třída Střední
	třída Super


	VT čističe s ohřevem	třída Upright
	třída Kompakt
	třída Střední
	třída Super


	Příslušenství	Adaptéry EASY!Lock
	Trysky	Rotační trysky	Rotační trysky, malé
	Rotační trysky, velké


	Trojité trysky	Trojité trysky, manuální 
	Trojité trysky, bezdotykové


	Power trysky	VT tryska, úhel rozstřiku 0°
	Tryska Power, úhel rozstřiku 15°
	Tryska Power, úhel rozstřiku 25°
	Tryska Power, úhel rozstřiku 40°
	Parní trysky


	Trysky pro čištění potrubí
	Trysky pro čistič ploch
	Trysky pro mokré otryskávání
	Vario trysky 0-90°
	Pěnovací systémy	Pěnovací systémy EASY!Lock
	Pěnovací systémy Standart




	Tlakové hadice	VT hadice Standardní
	Standardní s oboustranným šroubením
	VT hadice Longlife 400
	Provedení pro potravinářskou oblast
	Provedení pro potravinářskou oblast Longlife
	Speciální hadice


	Kartáče
	Pistole a nástavce	Pistole
	Nástavce Standart
	Nástavce EASY!Lock


	Solární čistič iSolar
	Čistič ploch
	Ostatní
	Navíjecí buben na VT hadice


	Čisticí prostředky pro vysokotlaké čističe	Čištění a údržba osobních a užitkových vozidel
	Čištění a údržba v potravinářské oblasti
	Čištění a dezinfekce v zemědělství
	Čištění fasád
	Údržba a ošetřování vysokotlakých čističů
	Čisticí prostředky pro mycí linky a samoobslužná centra	Prostředky pro předběžný nástřik a čističe disků kol pro osobní a užitkové automobily
	Vysokotlaké čištění a čištění pěnou
	Vosky a prostředky urychlující sušení
	Produkty SB-Wash


	Čištění dílů a fosfátování


	Speciální a stacionární VT čističe bez ohřevu
	Speciální a stacionární VT čističe s ohřevem


	Soukromí uživatelé	Vysokotlaké čističe	Aku VT čističe
	K 2 - třída
	K 3 - třída
	K 4 - třída
	K 5 - třída
	K 7 - třída
	Speciální stroje


	Příslušenství	AKU Příslušenství
	Kartáče
	Trysky
	Hadice
	Různé	Pistole
	Čištění potrubí a pískování
	Čističe ploch
	 Nástavce a adaptéry
	Ostatní
	Sady na čištění


	Příslušenství pro OC 3


	Čistící prostředky pro VT čističe	Péče o vozidla
	Univerzální čisticí prostředky
	Kolem domu






	Vysavače	Živnostenské stroje	Mokro-suché vysavače	Mokro-suché vysavače s oklepem filtru
	Mokro-suché vysavače bez oklepu filtru
	Sáčky a filtry	Sáčky
	Filtry


	Příslušenství	Podlahové hubice
	Kartáče a nástavce
	Sady příslušenství
	Trubky a redukce	Trubky
	Kolena
	Redukce a propojky


	Sací hadice	Prodlužovací hadice
	Sací hadice, kompletní (svorkový systém)
	Sací hadice, kompletní
	Sací hadice (svorkový systém)
	Ostatní


	Ostatní




	Suché vysavače	Vysavače
	Sáčky a filtry	Sáčky
	Filtry


	Příslušenství	Hubice a nástavce
	Hadice a trubky
	Ostatní




	Kartáčové vysavače	Vysavače
	Sáčky a filtry
	Ostatní


	Bateriový vysavač	Vysavače
	Příslušenství


	Speciální a bezpečnostní vysavače
	Průmyslové vysavače


	Domácí spotřebiče	Mokro-suché vysavače	Vysavače
	Sáčky a filtry	Sáčky
	Filtry


	Příslušenství	Hubice
	Hadice a sady
	Kartáče




	Čistič oken	Čistící stroje
	Příslušenství


	Suché vysavače	Vysavače
	Sáčky a filtry
	Ostatní


	Vysavače s vodním filtrem	Vysavače
	Příslušenství


	Čistící roboty	Vysavače
	Příslušenství






	Zahrada	Zahrada Profi	Stroje
	Příslušenství


	Zahrada Hobby	Zahradní technika	AKU sekačky na trávu
	AKU strunové sekačky
	AKU nůžky na trávu
	Robotické sekačky na trávu
	Fukary na listí a vysavače na listí
	AKU nůžky na živý plot
	AKU nůžky na větve
	AKU řětězové pily
	AKU odstraňovače plevele
	Čističe teras


	Příslušenství	Baterie
	Strunové sekačky
	Sekačky na trávu
	Robotické sekačky
	Fukary na listí
	Řetězové pily
	Odstraňovače plevele
	Čističe teras






	Čističe koberců a čalounění	Živnostenské stroje	Čistící stroje
	Příslušenství	Hubice a trysky
	Hadice
	Různé
	Kartáčové válce


	Čistící prostředky 


	Domácí spotřebiče	Čistící stroje
	Příslušenství
	Čistící prostředky 




	Paročístiče	Živnostenské stroje	Čistící stroje
	Příslušenství	Příslušenství pro SG 4/4
	Příslušenství pro SGV 6/5




	Domácí spotřebiče	Čistící stroje
	Příslušenství	Nástavce
	Potahy
	SV 7


	Čistící prostředky
	Žehličky a příslušenství




	Čističky vzduchu	Profesiální čističky vzduchu	Čističky vzduchu
	Příslušenstí


	Čističky vzduchu do domácnosti	Čističky vzduchu
	Příslušenstí




	Podlahové mycí stroje	Profesionální použití	Podlahové mycí stroje s odsáváním
	Leštící a podlahové mycí stroje
	Příslušenství	Podlahové mycí stroje s odsáváním	Kartáčové hlavy
	Válce	Válcové kartáče
	Hřídel na válcové pady
	Válcové pady
	Válce z mikrovláken


	Kotouče	Kotoučové kartáče
	Unašeč padů
	Pady
	Diamantové pady
	Pady z mikrovláken


	Sací lišty	Sací lišta kompletní
	Sací stěrky pro sací lištu




	Jednokotoučové stroje	Kotoučové kartáče
	Unašeč padů
	Pady
	Pady z mikrovláken
	Diamantové pady
	Příslušenství k broušení
	Ostatní


	Čističe eskalátorů	Kartáče
	Vstupní/výstupní hřebeny
	Ostatní
	Ruční pady


	Čističe schodů	Kotoučové kartáče
	Pady
	Ostatní


	Lešticí stroje


	Čistící prostředky pro podl. mycí stroje	Základní a údržbové čištění tvrdých ploch
	Odstraňovače vrstev
	Povlaky
	Údržbové čištění a běžné čištění elastických podlahových krytin
	Zvláštní použití




	Domácí spotřebiče	Leštící a mycí stroje
	Příslušenství a čistící prostředky




	Zametací stroje	Profesionální použití	Zametací stroje
	Příslušenství	Postranní kartáče
	Hlavní zametací válce
	Filtr
	Ostatní




	Stroje pro domácnost


	Čerpadla	Kalová čerpadla
	Ponorná čerpadla pro čistou vodu
	Čerpadla pro zavlažování
	Ponorná tlaková čerpadla
	Domácí automaty
	Příslušenství pro systémy čerpadel	Sací hadice
	Filtry
	Adaptéry a přípojky
	Ostatní


	Zavlažovací systémy	Spojky a kohoutové přípojky	Mosazné spojky
	Plastové spojky
	Ostatní


	Postřikovače
	Hadice a vozíky
	Zavlažovací hodiny a automaty
	Rain System




	Již se nevyrábí	Vysokotlaké čističe
	Vysavače




	Orlík	Kompresory pístové	Orlík Original	Řada 4
	Řada 9
	Řada 17
	Řada 18
	Řada 28
	Řada 40
	Řada 51


	Orlík Original - Oilless	Řada 4
	Řada 9
	Řada 17
	Řada 28
	Řada 32
	Řada 36
	Řada 42
	Řada 52


	Orlík Optimal
	Mini kompresory
	Oleje


	Kompresory šroubové	ORL EO (2,2-7,5 kW)
	ORL X,E (5,5-7,5 kW)
	Oleje


	Pneumatické nářadí 0RLIK	Nářadí pro Profesionály a kutily	Stříkací pistole
	Utahováky	Ráčnové utahováky
	Příklepové utahováky 3/8" a 1/2"
	Příklepové utahováky 3/4" a 1"


	Sekací kladiva
	Šroubováky, Odjehlovače
	Vrtačky
	Brusky
	Sponkovačky, hřebíkovačky	Sponkovačky a Hřebíkovačky
	Spony pro OK 3001
	Spony pro OK 3015
	Hřebíky pro OK 3015
	Spony pro OK 3016
	Hřebíky pro OK 3016
	Hřebíky pro OK 3092 rovné
	Hřebíky pro OK 3092 točené
	Hřebíky pro OK 3094 rovné
	Hřebíky pro OK 3094 točené
	Hřebíky pro STHT1-12183
	Hřebíky pro STHT1-12184
	Spony pro STHT1-12185
	Hřebíky pro STHT1-12185


	Nýtovačky
	Nůžky na plech, vzduchové nože
	Pilky, lemovačky
	Mlžící pistole, ofukovací pistole
	Pistole pro kartuše, tlakové maznice
	Balancéry a navijáky
	Ostatní


	Pneumatické nářadí Vessel	Pneumatické utahováky
	Pneumatické šroubováky, nůžky, brusky




	Příslušenství	Rychlospojky, koncovky
	Vzduchové rozváděče
	Tlakové hadice
	Kulové kohouty, spony
	Filtry, filtrregulátory, maznice	Filtry
	Filtrregulátory
	Regulátory
	Maznice
	Úpravné jednotky


	Odváděč kondenzátu
	Separátor oleje - vody ÖWAMAT


	Sušičky stlačeného vzduchu
	Tlakové nádoby
	Filtry DF	Filtry DF - pouzdra
	Filtrační elementy DF
	Příslušenství




	Aircraft	Kompresory	Přenosné a pojízdné kompresory
	Kompresory Airstar
	Montážní kompresory
	Pojízdné kompresory Airprofi
	Stacionární kompresory Airprofi	Stacionární kompresory se stojící nádobou Airprofi V
	Stacionární kompresory s ležící nádobou Airprofi H


	Kompresory Airprofi Silent
	Přídavné kompresory Airprofi BK
	Šroubové kompresory	Řada ACS
	Řada A-MICRO	Řada A-MICRO
	Řada A-MICRO SE


	Řada A-K-MAX	Samostatné šroubové kompresory A-K-MAX
	Šroubové kompresory A-K-MAX na tlakové nádobě
	Šroubové kompresory A-K-MAX na tlakové nádobě s kondenzační sušičkou


	Řada A-PLUS	Samostatné šroubové kompresory A-PLUS
	Šroubové kompresory A-PLUS na tlakové nádobě
	Šroubové kompresory A-PLUS na tlakové nádobě s kondenzační sušičkou


	Příslušenství pro šroubové kompresory


	Příslušenství kompresorů	Kompresorové jednotky a příslušenství
	Tlakové spínače
	Pojistné ventily, zpětné ventily, manometry	Manometry
	Pojistné ventily
	Zpětné ventily


	Ostatní příslušenství ke kompresorům




	Pneumatické nářadí	Stříkací pistole a příslušenství	Příslušenství


	Ofukovací pistole
	Pískovací pistole
	Sponkovačky - Hřebíkovačky
	Příklepové a ráčnové utahováky
	Pneumatické brusky
	Sekací (bourací) kladiva
	Pneuhustiče
	Pistole na kartuše
	Vrtačky a šroubováky
	Ostatní nářadí
	Navíjecí bubny s hadicemi a kabely


	Technika na stlačený vzduch	Tlakové nádoby	Ležící tlakové nádoby
	Stojící tlakové nádoby


	Úprava stlačeného vzduchu	Úpravné jednotky a regulátory tlaku	Řada Standard 6000
	Řada Robust 4000
	Příslušenství k úpravným jednotkám


	Filtry stlačeného vzduchu	Odlučovače kondenzátu - řada ACKL
	Jemné filtry
	Velmi jemné filtry
	Nanofiltry
	Filtry s aktivním uhlím
	Příslušenství k filtrům


	Kondenzační sušičky
	Odvaděče a separátory kondenzátu


	Rozvod stlačeného vzduchu




	DeWALT	Akumulátorové nářadí	Vrtačky / šroubováky	Systém 7,2 V a 10,8 V
	Systém 18,0 V
	Flexvolt


	Sádrokartonářské šroubováky
	Příklepové vrtačky	Systém 18,0 V
	Systém 36,0 V


	Vrtací kladiva	XR FLEXVOLT
	Systém 18,0 V
	Systém 24,0 a 36,0 V


	Pravoúhlové vrtačky
	Rázové utahováky	Systém 7,2 V - 10,8 V
	Systém 18,0 V
	Systém 36,0 V


	Pily	Pily Alligator
	Pokosové pily
	Kotoučové pily
	Mečové pily
	Přímočaré pily
	Řetězové pily
	Pásové pily


	Dokončovací brusky	Dokončovací brusky Flexvolt
	Dokončovací brusky 18V


	Combo sady	Systém 10,8 V
	Systém 18,0 V
	 Systém FLEXVOLT


	Ostatní	Různé
	Svítilny
	Hoblíky, frézy
	Oscilační multibrusky
	Akumulátorové nastřelovací pistole
	Zahradní program
	Výtlačná pistole
	Míchadla; vibrátory
	CS Instruments
	Rádio
	Vysavače


	Akumulátory	Baterie 18 V
	Baterie 14,4 V
	Baterie 12 V
	Baterie 3,6 až 10,8 V
	Nabíječky




	Vrtačky	Příklepové vrtačky
	Rotační vrtačky
	Vrtačky a míchače
	Magnetické a Diamantové vrtačky


	Kladiva	Kompaktní kladiva	Do 3,0 Joule
	Nad 3,0 Joule


	Střední kladiva	Do 8,0 Joule
	Nad 8,0 Joule


	Demoliční kladiva


	Diamantové řezání
	Rázové utahováky
	Šroubováky
	Kovoobrábění	Malé úhlové brusky
	Střední úhlové brusky
	Velké úhlové brusky
	Přímé brusky
	Dělící kotoučové pily - rozbrušovačky
	Stolové brusky


	Pily	Přímočaré pily
	Kotoučové pily
	Mečové pily
	Pily Alligator


	Strojní zařízení	Pokosové pily
	Stolové pily
	Pily s radiálním ramenem
	Pokosové pily s horním stolem
	Kombinované píly
	Pásové pily
	Tloušťkovačka


	Dřevoobrábění	Vibrační brusky
	Excentrické brusky
	Pásové brusky
	Hoblíky
	Horní frézky
	Speciální frézky


	Lasery
	Horkovzdušné pistole
	Odsávání prachu
	Úložné systémy


	Berner	Svítilny
	Rozpouštění, mazání
	Čištění a ošetřování




	Doprava
	Podmínky
	Zákazník
	Kontakt


        
      

      

    

    
      
        
      

    


    
      
        
          
          
          
        

        Kärcher BV 5/1 Bp Pack; 1.394-219.0

      

    


    
      
            Technika Vysoké Mýto   →  E-shop   →  Kärcher   →  Již se nevyrábí   →  Vysavače   →  Kärcher BV 5/1 Bp Pack; 1.394-219.0 

      

    


    
      
  
        
                        
        
                      

            

                        

            
              
              
              

        
          



          

        
        
        
        
          Kärcher BV 5/1 Bp Pack; 1.394-219.0

          Stroj s provozem na baterii, vysavač na záda
        
          

          Objednací kód: 1.394-219.0

          

          
Kärcher BV 5/1 Bp Pack – Stroj s provozem na baterii, vysavač
na záda


Výkonný, bateriový vysavač na záda BV 5/1 Bp. S ergonomickým nosným
rámem pro čištění ve stísněném prostoru při současně vysokém
komfortu nošení.




                    
          

          	Dostupnost:	na objednání


                  
          

          	Značka:	


        
        


        

                  

        
          Kärcher BV 5/1 Bp Pack; 1.394-219.0

          
            

            
            
          

          
    
      Dokumenty ke stažení:

      	
         
        Kärcher BV 5/1 Bp Pack
        (1021.61 kB, pdf)


    

           


Kärcher - BV 5/1 Bp Pack


Stroj s provozem na baterii, vysavač na záda


 



	
Technické údaje

	
		Množství vzduchu (l/s)	 46
	Podtlak (mbar/kPa)	 207 / 20,7
	Objem nádrže (l)	 5
	Rozměry (D x Š x V) (mm)	 400 x 320 x 636
	Standardní jmenovitý průměr (mm)	 35
	Hladina hluku (dB)	 57
	Materiál nádrže	 Plast
	Spotřeba energie v bateriovém provozu (W)	 650
	Baterie ( V/Ah)	 36 / 7,5
	Hmotnost (kg)	 8,3



 


Vybavení	
				Baterie
	Sací hadice, 1.5 m
	Teleskopická sací trubka, Standard
	Filtrační sáček, Vliesový filtrační vak
	Omyvatelný nylonový filtr (hlavní filtr)


				
				Přepínatelná podlahová hubice, 290 mm
	Clipsystém k prodloužení hadic
	Nabíječka baterií
	Hubice na čalounění
	Ochranná třída, II


			



 


Popis:


Náš nový, výkonný, bateriový vysavač na záda BV 5/1 Bp je první volbou všude tam, kde úzký prostor ztěžuje čištění, ať už je tomu v kině, letadle, autobusech, vlacích nebo na schodištích. Promyšlený, ergonomický a patentovaný nosný rám s čalouněným systémem Air Stream Comfort umožňuje jednoduchou manipulaci, omezuje vznik tepla na zádech a zamezuje zároveň rušivým vibracím. Nosný rám lze snadno nastavit podle postavy různých uživatelů a zajišťuje vysoký komfort nošení. Pohodlná je také obsluha vysavače, neboť všechny důležité provozní a doplňkové funkce, jako režim eco!efficiency nebo kontrolka stavu nabití jsou přímo řízeny, resp. kontrolovány na panelu obsluhy umístěném na bederním pásu.


 


Použití:

K vysávání normálního prachu nebo suchých nečistot mezi řadami židlí (divadlo, kino), v úzkých uličkách (mezi regály), na schodech, ve skladech, výtazích, autobusech, letadlech.


 


Charakteristické znaky a výhody:


Patentovaný, ergonomický nosný rám


	Nosný rám čalouněný systémem Air Stream Comfort omezuje vznik tepla na zádech a zamezuje rušivým vibracím.



Jednoduché ovládání všech funkcí


	Panel obsluhy na bederním pásu umožňuje pohodlné řízení a kontrolu všech funkcí.



 


Objednávací číslo: 1.394-219.0


 


           
          Zpět na seznam produktů

        

        

        
    Doporučujeme přikoupit

  	
      	Příslušenství
	Sáčky a filtry
	Vysavače


      
      
      
        Kärcher - Sací hadice komplet DN 32 pro T 7/1, T 10/1, T 12/1, T 15/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro vysavače na suché vysávání                
        
        
    1 325,0 Kčbez DPH

    1 603,3 Kčs DPH


        

        Skladem 2ks
         
        
                
        
      

      

      
        Kärcher ESB 28 - Elektrický sací kartáč; 2.641-815.0        
        
        
        
        

        příslušenství pro vysavače na suché vysávání                
        
        
    13 903,0 Kčbez DPH

    16 822,6 Kčs DPH


        

        na objednání
          
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - Podlahový turbokartáč Profi        
        
        
        
        

        Příslušenství pro mokro - suché vysavače                
        
        
    3 161,0 Kčbez DPH

    3 824,8 Kčs DPH


        

        Skladem 2ks
         
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - Comfort koleno plast DN 32 pro T 7/1, T 10/1, T 12/1, T 15/1        
        
        
        
        

        příslušenství pro vysavače na suché vysávání                
        
        
    371,0 Kčbez DPH

    448,9 Kčs DPH


        

        Skladem 1ks
         
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - Sací hadice (clip-systém) 2,5m DN 32 pro T 7/1, T 10/1, T 12/1, T 15/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro vysavače na suché vysávání                
        
        
    1 131,0 Kčbez DPH

    1 368,5 Kčs DPH


        

        na objednání
        
        
                
        
      

      

      
        Kärcher - Kombinovaná hubice pro T 15/1        
        
        
        
        

        příslušenství pro vysavače na suché vysávání                
        
        
    1 587,0 Kčbez DPH

    1 920,3 Kčs DPH


        

        Skladem 2ks
        
        
                
        
      

      



      
        Kärcher - Teleskopická sací trubka DN 32 pro T 7/1, T 10/1, T 12/1, T 15/1        
        
        
        
        

        příslušenství pro vysavače na suché vysávání                
        
        
    1 253,0 Kčbez DPH

    1 516,1 Kčs DPH


        

        na objednání
         
        
                
        
      

      

      
        Kärcher - Přechodka DN 32 na DN 35        
        
        
        
        

        příslušenství pro vysavače na suché vysávání                
        
        
    131,0 Kčbez DPH

    158,5 Kčs DPH


        

        Skladem 2ks
        
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - Spárová hubice pro T 7/1, T 10/1, T 12/1, T 15/1        
        
        
        
        

        příslušenství pro vysavače na suché vysávání                
        
        
    72,0 Kčbez DPH

    87,1 Kčs DPH


        

        Skladem 5ks
        
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - Čtyřdílná sada DN 32 mm, pro vysavače T 7/1, T 10/1, T 12/1, T 15/1        
        
        
        
        

        příslušenství pro vysavače na suché vysávání                
        
        
    525,0 Kčbez DPH

    635,3 Kčs DPH


        

        Skladem 4ks
         
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - Kartáč DN 32 mm pro T 7/1, T 10/1, T 12/1, T 15/1        
        
        
        
        

        příslušenství pro vysavače na suché vysávání                
        
        
    548,0 Kčbez DPH

    663,1 Kčs DPH


        

        na objednání
         
        
                
        
      

      

      
        Kärcher - Hubice na čalounění DN 32 pro T 7/1, T 10/1, T 12/1, T 15/1        
        
        
        
        

        příslušenství pro vysavače na suché vysávání                
        
        
    181,0 Kčbez DPH

    219,0 Kčs DPH


        

        Skladem 2ks
        
        
                
        
      

      



      
        Kärcher - Sací štětec otočný DN 32 pro T 7/1, T 10/1, T 12/1, T 15/1        
        
        
        
        

        příslušenství pro vysavače na suché vysávání                
        
        
    188,0 Kčbez DPH

    227,5 Kčs DPH


        

        Skladem 3ks
        
        
                
        
      

      

      
        Kärcher - Koleno plast DN 32 pro T 7/1, T 10/1, T 12/1, T 15/1        
        
        
        
        

        příslušenství pro vysavače na suché vysávání                
        
        
    603,0 Kčbez DPH

    729,6 Kčs DPH


        

        na objednání
         
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - Sací trubka DN 32, kov pro T 7/1, T 10/1, T 12/1, T 15/1        
        
        
        
        

        příslušenství pro vysavače na suché vysávání                
        
        
    418,0 Kčbez DPH

    505,8 Kčs DPH


        

        Skladem 2ks
        
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - Kartáč na topná tělesa DN 32 pro T 7/1, T 10/1, T 12/1, T 15/1        
        
        
        
        

        příslušenství pro vysavače na suché vysávání                
        
        
    167,0 Kčbez DPH

    202,1 Kčs DPH


        

        Skladem 4ks
         
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - Hubice na parkety pro T 7/1, T 10/1, T 12/1, T 15/1        
        
        
        
        

        příslušenství pro vysavače na suché vysávání                
        
        
    1 069,0 Kčbez DPH

    1 293,5 Kčs DPH


        

        na objednání
        
        
                
        
      

      

      
        Kärcher - Kombinovaná hubice pro T 12/1        
        
        
        
        

        příslušenství pro vysavače na suché vysávání                
        
        
    620,0 Kčbez DPH

    750,2 Kčs DPH


        

        na objednání
        
        
                
        
      

      




      
      
        Kärcher - Papírové filtrační sáčky pro T 15/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    979,0 Kčbez DPH

    1 184,6 Kčs DPH


        

        Skladem 5ks
         
        
                
        
      

      

      
        Kärcher - Papírové filtrační sáčky pro T 12/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    800,0 Kčbez DPH

    968,0 Kčs DPH


        

        Skladem 4ks
         
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - Papírové filtrační sáčky pro T 7/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    538,0 Kčbez DPH

    651,0 Kčs DPH


        

        Skladem 5ks
         
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - Papírové filtrační sáčky pro T 201        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    645,0 Kčbez DPH

    780,5 Kčs DPH


        

        Skladem 1ks
        
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - HEPA filtr pro T 12/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    1 300,0 Kčbez DPH

    1 573,0 Kčs DPH


        

        na objednání
         
        
                
        
      

      

      
        Kärcher - Vliesové filtrační sáčky pro T 15/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    1 300,0 Kčbez DPH

    1 573,0 Kčs DPH


        

        Skladem 3ks
         
        
                
        
      

      



      
        Kärcher - Vliesové filtrační sáčky pro T 7/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    716,0 Kčbez DPH

    866,4 Kčs DPH


        

        Skladem 5ks
        
        
                
        
      

      

      
        Kärcher - Ochranný filtr motoru pro T 7/1; T 10/1; T 12/1; T 15/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    405,0 Kčbez DPH

    490,1 Kčs DPH


        

        na objednání
        
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - Filtrační koš pro T 15/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    669,0 Kčbez DPH

    809,5 Kčs DPH


        

        na objednání
         
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - HEPA filtr pro T 15/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    1 300,0 Kčbez DPH

    1 573,0 Kčs DPH


        

        na objednání
         
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - Papírové filtrační sáčky pro T 10/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    538,0 Kčbez DPH

    651,0 Kčs DPH


        

        Skladem 5ks
         
        
                
        
      

      

      
        Kärcher - Vliesové filtrační sáčky pro T 10/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    790,1 Kčbez DPH

    956,0 Kčs DPH


        

        Skladem 4ks
          
        
                
        
      

      



      
        Kärcher - Vliesové filtrační sáčky pro T 12/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    820,0 Kčbez DPH

    992,2 Kčs DPH


        

        Skladem>5ks
         
        
                
        
      

      

      
        Kärcher - Vliesové filtrační sáčky pro BV 5/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    716,0 Kčbez DPH

    866,4 Kčs DPH


        

        Skladem 5ks
        
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - Papírové filtrační sáčky pro BV 5/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    538,0 Kčbez DPH

    651,0 Kčs DPH


        

        Skladem 3ks
        
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - HEPA filtr pro BV 5/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    1 300,0 Kčbez DPH

    1 573,0 Kčs DPH


        

        na objednání
        
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - T 15/1 Látkový filtrační vak        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    1 849,0 Kčbez DPH

    2 237,3 Kčs DPH


        

        na objednání
         
        
                
        
      

      

      
        Kärcher - HEPA filtr komplet pro T 10/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    4 687,0 Kčbez DPH

    5 671,3 Kčs DPH


        

        na objednání
          
        
                
        
      

      



      
        Kärcher - Filtrační koš zesílený pro T 10/1        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    692,0 Kčbez DPH

    837,3 Kčs DPH


        

        na objednání
         
        
                
        
      

      

      
        Kärcher - T 10/1 Látkový filtrační vak        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    1 849,0 Kčbez DPH

    2 237,3 Kčs DPH


        

        na objednání
        
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - T 7/1 Látkový filtrační vak        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    1 849,0 Kčbez DPH

    2 237,3 Kčs DPH


        

        na objednání
        
        
                
        
      

      


      
        Kärcher - BV 5/1 Látkový filtrační vak        
        
        
        
        

        Příslušenství pro suché vysavače                
        
        
    1 849,0 Kčbez DPH

    2 237,3 Kčs DPH


        

        na objednání
        
        
                
        
      

      



      
      
        Kärcher BV 5/1; 1.394-200.0        
        
        
        
        

        Vysavač na záda                
        
        

        

        na objednání
          
        
                
        
      

      

      
        Kärcher T 9/1 Bp Pack; 1.528-111.0        
        
        
        
        

        Vysavače s bateriovým pohonem                
        
        

        

        na objednání
        
        
                
        
      

      


      
        Kärcher ESB 28 - Elektrický sací kartáč; 2.641-815.0        
        
        
        
        

        příslušenství pro vysavače na suché vysávání                
        
        
    13 903,0 Kčbez DPH

    16 822,6 Kčs DPH


        

        na objednání
          
        
                
        
      

      


      
        Kärcher EB 30/1 Li-Ion - Elektrické koště; 1.545-126.0        
        
        
        
        

        Akumulátorové koště                
        
        
    5 880,0 Kčbez DPH

    7 114,8 Kčs DPH


        

        na objednání
          
        
                
        
      

      


      
        Kärcher T 12/1; 1.355-100.0        
        
        
        
        

        Vysavač na suché vysávání                
        
        
    7 980,0 Kčbez DPH

    9 655,8 Kčs DPH


        

        na objednání
         
        
                
        
      

      

      
        Kärcher T 12/1 eco!efficiency; 1.355-135.0        
        
        
        
        

        vysavač na suché vysávání                
        
        
    9 660,0 Kčbez DPH

    11 688,6 Kčs DPH


        

        na objednání
          
        
                
        
      

      



      
        Kärcher T 15/1 Hepa + ESB 28        
        
        
        
        

        vysavač na suché vysávání                
        
        

        

        na objednání
        
        
                
        
      

      

      
        Kärcher T 7/1        
        
        
        
        

                        
        
        

        

        na objednání
        
        
                
        
      

      


      
        Kärcher T 10/1; 1.527-150.0        
        
        
        
        

        Vysavač na suché vysávání                
        
        
    4 710,7 Kčbez DPH

    5 700,0 Kčs DPH


        

        Skladem 5ks
           
        
                
        
      

      


      
        Kärcher T 15/1 Hepa; 1.355-235.0        
        
        
        
        

        vysavač na suché vysávání                
        
        
    12 075,0 Kčbez DPH

    14 610,8 Kčs DPH


        

        na objednání
          
        
                
        
      

      



      

    

            
        
        
               
        
    
       Naposledy prohlížené produkty

      

      
      
        Kärcher BV 5/1 Bp Pack; 1.394-219.0        
        
        
        
        

        Stroj s provozem na baterii, vysavač na záda                
        
        

        

        na objednání
        
        
                
        
      

      

      

    

        


      

      
            


            

          

          

        

        
        
        
          
            
              	Akce
	Kärcher	Vysokotlaké čističe
	Vysavače
	Zahrada
	Čističe koberců a čalounění
	Paročístiče
	Čističky vzduchu
	Podlahové mycí stroje
	Zametací stroje
	Čerpadla
	Již se nevyrábí	Vysokotlaké čističe
	Vysavače




	Orlík
	Aircraft
	DeWALT
	Berner



              
              
            
          
          

        

        
        
        

  
        
        
        
      

    

    



    

      NAHORU


      

      
        
          
            Eshop vytvořila Clickmedia.cz
          

          Mapa stránek | Obchodní podmínky | info@technika-vm.cz | +420 603 275 200
          
          

        

        

      

      Mobilní verze | Přepnout na standardní

    


    
     
      
    
    
    

    
    

    
    








  